
Spielbezirk A - 2020 / 2021

SpB A - Kreisliga Männer
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Sa. 

 
26.09.2020 

           4330
17:00  FEHR

210702
210703

SGH Elektronik Kyritz
Flying Foxes Fehrbellin

HC Neuruppin II
PHC Wittenberge II

 
26:23

Sa. 
 
 

03.10.2020 
 
 

12:00  4620 v
14:00  4000 v
15:30  4030

210701
210704
210705

Schönwalder SV 53
PHC Wittenberge II
Handball Cl...itzwalk II

SV Blau-Wei...rleberg II
TSV Germania Milow
Flying Foxes Fehrbellin

26:15
22:30
23:14

Sa. 10.10.2020 15:30  4620 210709 Schönwalder SV 53 PHC Wittenberge II 22:22
Termin
offen 

            4020 210708 SV Blau-Wei...rleberg II HC Neuruppin II  

Termin
offen 

            4500 210707 TSV Germania Milow Handball Cl...itzwalk II  

Termin
offen 

            4110 210711 HC Neuruppin II Flying Foxes Fehrbellin  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           4000
           4030

210710
210712

PHC Wittenberge II
Handball Cl...itzwalk II

SGH Elektronik Kyritz
Schönwalder SV 53

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           4020
           4500

210715
210714

SV Blau-Wei...rleberg II
TSV Germania Milow

PHC Wittenberge II
Flying Foxes Fehrbellin

 
 

Termin
offen 

            4330 210713 SGH Elektronik Kyritz Handball Cl...itzwalk II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           4030
           FEHR

210717
210718

Handball Cl...itzwalk II
Flying Foxes Fehrbellin

SV Blau-Wei...rleberg II
Schönwalder SV 53

 
 

Termin
offen 

            4500 210716 TSV Germania Milow HC Neuruppin II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           4620
17:00  FEHR t/u

210720
210719

Schönwalder SV 53
Flying Foxes Fehrbellin

TSV Germania Milow
SGH Elektronik Kyritz

 
 

Termin
offen 

            4110 210721 HC Neuruppin II PHC Wittenberge II  

Termin
offen 

            4330 210734 SGH Elektronik Kyritz SV Blau-Wei...rleberg II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           4620
           4030
16:00  4330 t/u
           FEHR

210722
210724
210723
210725

Schönwalder SV 53
Handball Cl...itzwalk II
SGH Elektronik Kyritz
Flying Foxes Fehrbellin

HC Neuruppin II
PHC Wittenberge II
TSV Germania Milow
SV Blau-Wei...rleberg II

 
 
 
 

Termin
offen 

            4030 210754 Handball Cl...itzwalk II HC Neuruppin II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           4020
           4330

210728
210727

SV Blau-Wei...rleberg II
SGH Elektronik Kyritz

TSV Germania Milow
Schönwalder SV 53

 
 

Termin
offen 

            4110 210726 HC Neuruppin II Handball Cl...itzwalk II  
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Spielbezirk A - 2020 / 2021

SpB A - Kreisliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           4020
           4110

210729
210730

SV Blau-Wei...rleberg II
HC Neuruppin II

Schönwalder SV 53
SGH Elektronik Kyritz

 
 

Termin
offen 

            4000 210731 PHC Wittenberge II Flying Foxes Fehrbellin  

Termin
offen 

            4500 210732 TSV Germania Milow PHC Wittenberge II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           4000
           4030

210737
210735

PHC Wittenberge II
Handball Cl...itzwalk II

Schönwalder SV 53
TSV Germania Milow

 
 

Termin
offen 

            4110 210736 HC Neuruppin II SV Blau-Wei...rleberg II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           4330
           FEHR

210738
210739

SGH Elektronik Kyritz
Flying Foxes Fehrbellin

PHC Wittenberge II
HC Neuruppin II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           4620
           4020

210740
210706

Schönwalder SV 53
SV Blau-Wei...rleberg II

Handball Cl...itzwalk II
SGH Elektronik Kyritz

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           4000
           4030
           FEHR

210743
210741
210742

PHC Wittenberge II
Handball Cl...itzwalk II
Flying Foxes Fehrbellin

SV Blau-Wei...rleberg II
SGH Elektronik Kyritz
TSV Germania Milow

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           4110
           4020
           4620

210744
210745
210746

HC Neuruppin II
SV Blau-Wei...rleberg II
Schönwalder SV 53

TSV Germania Milow
Handball Cl...itzwalk II
Flying Foxes Fehrbellin

 
 
 

Termin
offen 

            FEHR 210733 Flying Foxes Fehrbellin Handball Cl...itzwalk II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           4000
16:00  4330 t/u

210749
210747

PHC Wittenberge II
SGH Elektronik Kyritz

HC Neuruppin II
Flying Foxes Fehrbellin

 
 

Termin
offen 

            4500 210748 TSV Germania Milow Schönwalder SV 53  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           4110
           4000
           4020

210750
210752
210753

HC Neuruppin II
PHC Wittenberge II
SV Blau-Wei...rleberg II

Schönwalder SV 53
Handball Cl...itzwalk II
Flying Foxes Fehrbellin

 
 
 

Termin
offen 

 15:30  4500 t/u 210751 TSV Germania Milow SGH Elektronik Kyritz  

Termin
offen 

            4620 210755 Schönwalder SV 53 SGH Elektronik Kyritz  

Termin
offen 

            4500 210756 TSV Germania Milow SV Blau-Wei...rleberg II  
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SpB A - Kreisliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

4000 Sporthalle OSZ
Bad Wilsnacker Straße 40, 19322 Wittenberge

4020 Rolandhalle Perleberg
Karl-Liebknecht-Straße 14, 19348 Perleberg

4030 Herbert-Quandt-Sporthalle
Hainholzweg 47, 16928 Pritzwalk

4110 Sportcenter
Trenckmannstrasse 14, 16816 Neuruppin

4330 Sporthalle am Gymnasium
Perleberger Straße 6, 16866 Kyritz

4500 Sporthalle Premnitz
Fabrikenstraße 9, 14727 Premnitz

4620 Sporthalle GS Schönwalde-Siedlung
Sachsenweg 24, 14621 Schönwalde-Glien

FEHR Sporthalle Fehrbellin
Geschwister-Scholl-Straße 14, 16833 Fehrbellin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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